
UCHWAŁA Nr XXIX/183/2009 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 16 grudnia 2009 roku 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność  wójta 

Na podstawie  art.  18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1586; z 
2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974 Nr 
173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz  
art.  229 pkt 3  art.  237 i  art.  238 ustawy z dnia 13 czerwca 1960 roku - kodeks postępowania 
administracyjnego /Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz.1071 z 2001r. Nr 49, poz. 509 z 2002 Nr 113, 
poz. 984, Ne 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387 z 2003r. Nr130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660 
z 2004 Nr 162, poz. 1692 z 2005r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524 z 
2008r. Nr 229, poz. 1539/ po rozpatrzeniu skargi pani Doroty Fifielskiej 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje za niezasadną  skargę  pani Doroty Fifielskiej na działania Wójta Gminy w sprawie 
prowadzonego postępowania administracyjnego dotyczącego wydania decyzji o warunkach 
zabudowy. 

§ 2.Zobowiązuje się  przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania skarżącej o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej w urzędzie gminy. 

Przewodniczący Rad iny 

Zbig rewnowski 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXIX/183/2009 

z 16 grudnia 2009r. 

Pani Dorota Fifielska w dniu 21.05.2009r. złożyła wniosek o wydanie decyzji o warunkach zabudowy 

polegający na podziale geodezyjnym i budowie budynku mieszkalnego na działce nr ewid. 139/3 w 

miejscowości Czarnowo. Dnia 5.06.2009r. zostało wszczęte postępowanie w przedmiotowej sprawie, 

które wysłano wnioskodawczyni. 

Dnia 19.06.2009r. dokumenty z wnioskiem przekazano urbaniście celem opracowania projektu 

decyzji. Po otrzymaniu projektu decyzji Wójt Gminy wydał  decyzję  odmawiającą  ustalenia warunków 

zabudowy na działce nr 139/3 w miejscowości Czarnowo nr PR7330-111-3/2009 z dnia 21.08.2009r. 

Pismem z dnia 27.08.2009r. p. Dorota Fifielska złożyła odwołanie od w/w decyzji, które zostało 

przekazane do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Toruniu pismem nr PR7330-111-4/2009r. 

Odwołująca się  p. Dorota Fifielska również  otrzymała informację  pisemną  w dniu 10.09.2009r. o 

przekazaniu w/w odwołania. 

Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Toruniu decyzją  z dnia 7.10.2009r. /wpływ do tut. urzędu 

20.10.2009r./ uchyliło decyzję  Nr PR7330-111-3/2009 z dnia 21.08.2009r. przekazując sprawę  do 

ponownego rozpatrzenia. Tut. organ przekazał  zebrane materiały do ponownego rozpatrzenia i 

opracowania projektu decyzji o warunkach zabudowy — Urbaniście, z którym Gmina posiada umowę  

na opracowywanie w/w projektów. 

Przy wydawaniu Pani Dorocie Fifielskiej decyzji o warunkach zabudowy (27.11.2009r.) przekroczono 

termin załatwienia sprawy wynikający z  art.  35 kpa. Zwłoka w załatwieniu wynikła z następujących 

faktów: 

• Nieobecności pracownika prowadzącego sprawy z zakresu wydawania decyzji o warunkach 

zabudowy w okresie od 19.10.2009r. do 14.12.2009r. 

• Urlopu Urbanisty przygotowującego projekt decyzji (pobyt poza granicą  kraju) od 

19.11.2009r. do 26.11.2009r. 

7b1  


	Page 1
	Page 2

